
 

 

 

 

 

 

 
 

M I N I S T É R I O  DA  E D U C A Ç Ã O 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ 

 

PORTARIA  Nº  002/JA-DIREÇÃO,        DE    28   DE   MAIO    DE    2014. 
     
 O Diretor Pró-Tempore do Campus Avançado em 

Jandaia do Sul da Universidade Federal do Paraná, 
no uso de suas atribuições regimentais, em 

conformidade com o que dispõem o item 13.2 da 
Resolução nº 28/2013-COPLAD: 

 
 Resolve: 

 
 

                           I  - Designar os servidores abaixo relacionados para 
comporem SUBCOMISSÃO DE PATRIMÔNIO SETORIAL, destinada a 

promover a gestão de patrimônio contemplando a execução anual do 
inventário de bens patrimoniais no âmbito deste setor. 

 

Presidente: LEANDRO HENRIQUE TRAPP 
 

Vice-Presidente: FERNANDA NOVAES CHIAPPIN VIZONI 
 

Membros: ANDERSON RAFAEL SIQUEIRA NASCIMENTO, MARCELO EDUARDO 
RUSSO e MARCUS VINICIUS BERTONCELLO 

 
 

 
Roberto Pettres 

Diretor Pró-Tempore do 

Campus Avançado em Jandaia do Sul 
 


